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Campeonato de Espaiia de Superbike

(ON NAARRA
0 MOTOGIGLISMO.

NAPAR NOTOZIKUSO
FEDERAKUNTZA

SBK Femenino
ESBK
CARRERA 1 (14 Vlts., 55,1 km.)

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m. ClaSiﬁcaCién

GIRGUITO DE

NAVARRA m

e

3 Y 4 SEPTIEMBRE
CIRCUITO DE NAVARRA

Mejor Vuelta

N° Piloto Nac Equipo Moto Neum Cl. Vits.Tiempo Tota Dif. Km/h Vit. Tiempo Km/h
1 46 FRANCISCA RUIZ ESP  DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA MICHELIN SBKFem 14 25:23.952 - 130.1 7 1:47.869 131.3
2 77 ANDREA SIBAJA ESP  DEZA-BOX77 RACING TEAM KAWASAKI PIRELLI SBKFem 14 25:49.955  +26.003 127.9 12 1:49.400 129.4
3 66 OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS YAMAHA MICHELIN SBKFem 14 25:52.739  +28.787 127.7 11 1:49.220 129.6
4 19 MA CRISTINA JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA PIRELLI SBKFem 14 26:28.904 +1:04.952 124.8 7 1:51.819 126.6
5 25 NATACHA REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI MICHELIN SBKFem 14 26:30.626 +1:06.674 124.6 14 1:51.809 126.6
6 52 BEGONA PEREDA ESP  MSoluciona Racing Team BMW MOTORRAD SBKFem 14 26:34.157 +1:10.205 124.3 5 1:52.378 126.0
7 18 ZAIDA TERUEL ESP PALLARS TEAM YAMAHA SBKFem 14 26:40.214 +1:16.262 1239 4 1:50.810 127.8
8 26 MARIA CALERO ESP BMW MOTORRAD DUNLOP SBKFem 14 27:06.586 +1:42.634 121.9 14 1:52.947 125.4
9 16 MONICA DIAZ ESP  ANDIFER SBKFem 14 27:14.933 +1:50.981 1212 6 1:53.827 124.4
10 64 CARLA BELLIDO ESP  I+DENT RACING TEAM YAMAHA PIRELLI SBKFem 13 25:49.287 1Vit. 1188 11 1:57.996 120.0
= Refirados
24 GAELLE REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI MICHELIN SBKFem 12 22:12.189 12 1:49.506 129.3
= No salidos
88 SABRINA PAIUTA BRA BOX 64 TECHNOLOGY SBKFem
Pole: FRANCISCA RUIZ 1:45.795 133.8 Km/h
Vuelta rapida: | VIt.7 FRANCISCA RUIZ 1:47.869 131.3 Km/h
Hora de publicacion: .............cccoveueiennns EStadO de pISta' SECO
Director de Carrera: Jefe de Cronometraje:
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Campeonato de Espaiia de Superbike

FepBRAGIGN NAARRA
DENOTOCICLISMO.

WATAR MOTOZIKLIMO.

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1 (14 Vits., 55,1 km.)

CIRCUITO DE m
C/j\// NAVARRA

feeiei

ey Clasificacion por Clase

3Y 4 SEPTIEMBRE
CIRCUITO DE NAVARRA

Mejor Vuelta

N°Piloto Nac Equipo Moto VIts. ‘iempo Total Dif. Km/h VIt. Tiempo Km/h
SBKFem. 1000
1 66 OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS YAMAHA 14 25:52.739 1277 11 1:49.220 129.6
2 25NATACHA REMY FRA  TEAM THUY RACING KAWASAKI 14 26:30.626 +37.887 1246 14 1:51.809 126.6
3 52 BEGONA PEREDA ESP  MSoluciona Racing Team BMW MOTORRAD 14 26:34.157 +41.418 1243 5 1:52.378 126.0
4 26 MARIA CALERO ESP BMW MOTORRAD 14 27:06.586 +113.847 1219 14 1:52.947 1254
5 16 MONICA DIAZ ESP  ANDIFER 14 27:14.933 +122.194 121.2 6 1:53.827 124.4
== Retirados
24 GAELLE REMY FRA  TEAM THUY RACING KAWASAKI 12 22:12.189 2 Vits. 12 1:49.506 129.3
SBKFem. 600
1 46 FRANCISCA RUIZ ESP  DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA 14 25:23.952 130.1 7 1:47.869 131.3
2 77 ANDREA SIBAJA ESP  DEZA-BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 14 25:49.955 +26.003 127.9 12 1:49.400 129.4
3 19 MA CRISTINA JUARRANZ ESP  I+DENT RACING TEAM YAMAHA 14 26:28.904 +1'04.952 124.8 7 1:51.819 1266
4 18 ZAIDA TERUEL ESP  PALLARS TEAM YAMAHA 14 26:40.214 +1'16.262 123.9 4 1:50.810 127.8
5 64 CARLA BELLIDO ESP  I+DENT RACING TEAM YAMAHA 13 25:49.287 1VIit. 1188 11 1:57.996 120.0
mm No salidos
88 SABRINA PAIUTA BRA  BOX 64 TECHNOLOGY 14 Vits.
o Estado de pista: SECO
Hora de publicacion: ...........ccccoccevinenns
Director de Carrera: Jefe de Cronometraje:
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e -l 3Y 4 SEPTIEMBRE
Y e Wivikea AT
&:ss?(\ ,Qé,g == CIRCUITO DE NAVARRA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

y Planing

S Vit.
=
N° Pos § - o o v 6 © ~ 0 o 2 = & 2 X

446 1 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
77 2 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77
24 3 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 66 66
19 4 19 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 19 19
66 5 66 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 25 25
8 6 88 52 52 52 18 18 52 52 52 25 25 52 25 52 52
18 7 18 18 18 18 52 52 18 25 25 52 52 25 52 18 18
5 8 52 26 25 25 25 25 25 18 18 18 18 18 18 26 26
25 9 25 25 26 26 26 16 16 16 16 16 16 26 26 16 16
26 10 26 16 16 16 16 26 26 26 26 26 26 16 16 64
16 11 16 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64 64
&4 12 64
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7 - 3Y 4 SEPTIEMBRE
Y ) iiiisea VHTIIE
&;?(\ Qﬂ” = CIRCUITO DE NAVARRA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m. MeJoreS tlempos de SeCtOl'

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Vuelta Mejor

Pos N° Piloto Tiempo N° Piloto Tiempo N° Piloto Tiempo Pos N° Piloto Ideal  Vuelta
1 46 F.RUIZ 28.851 46 F.RUIZ 39.749 66 O-SHATERNIKOVA 38.832 1 46 F.RUIZ 1:47.495 1:47.869 (1)
2 GERCELAERNEC S 29.230 77 A.SIBAJA 40.381 24 G.REMY 38.864 2 66 O.SHATERNIKOVA 1:49.039 1:49.220 (2)
3 24 G.REMY 29.406 24 G.REMY 40.834 46 F.RUIZ 38.895 3 24 G.REMY 1:49.104 1:49.506 (4)
4 77 A.SIBAJA 29.617 66 O-SHATERNIKOVA 40.977 77 A.SIBAJA 39.402 4 77 ASIBAJA 1:49.400 1:49.400 (3)
5 52 B.PEREDA 29.669 18 Z.TERUEL 41.028 19 M.JUARRANZ 39.604 5 18 Z.TERUEL 1:50.603 1:50.810 (5)
6 18 Z.TERUEL 29.767 19 M.JUARRANZ 41.462 25 N.REMY 39.663 6 52 B.PEREDA 1:51.237 1:52.378 (8)
7 25 N.REMY 29.848 52 B.PEREDA 41.524 18 Z.TERUEL 39.808 7 25 N.REMY 1:51.316 1:51.809 (6)
8 26 M.CALERO 30.421 16 M.DIAZ 41.685 52 B.PEREDA 40.044 8 19 M.JUARRANZ 1:51.737 1:51.819 (7)
9 19 M.JUARRANZ 30.671 25 N.REMY 41.805 26 M.CALERO 40.435 9 26 M.CALERO 1:52.947 1:52.947 (9)
10 16 M.DIAZ 31.422 26 M.CALERO 42,091 16 M.DIAZ 40507 10 16 M.DIAZ 1:53.614 1:53.827 (10)
11 64 C.BELLIDO 32.236 64 C.BELLIDO 43.486 64 C.BELLIDO 41.950 11 64 C.BELLIDO 1:57.672 1:57.996 (11)
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Y (\— e 8§ SN iiitea TITHO 3Y4 SEPTIEMBRE
Fnpenaly e B e St e = CIRCUITO DE NAVARRA

SBK Femenino

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m.

ESBK

Después de CARRERA 1

Velociad maxima del evento

N° Piloto Equipo Moto Clase V.Max Vit. Sesion

46 FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA SBKFem. 600 249.4 12 ENT. LIBRE 1

52 BEGONA PEREDA MSoluciona Racing Team BMW MOTORRAD SBKFem. 100C 249.4 11 ENT. CRONOMETRAD!
24 GAELLE REMY TEAM THUY RACING KAWASAKI SBKFem. 100C 240.0 12 ENT. CRONOMETRAD!
18 ZAIDA TERUEL PALLARS TEAM YAMAHA SBKFem. 600 237.9 8 ENT. CRONOMETRAD!
66 OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS YAMAHA SBKFem. 100C 237.9 7 CARRERA 1

77 ANDREA SIBAJA DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI SBKFem. 600 235.8 7 ENT. CRONOMETRAD!
25 NATACHA REMY TEAM THUY RACING KAWASAKI SBKFem. 100C 233.3 5 CARRERA 1

26 MARIA CALERO BMW MOTORRAD SBKFem. 100C 225.9 4 CARRERA 1

19 MA CRISTINA JUARRANZ 1+DENT RACING TEAM YAMAHA SBKFem. 600 225.5 8 ENT. LIBRE 1

88 SABRINA PAIUTA BOX 64 TECHNOLOGY SBKFem. 600 223.6 3 ENT. CRONOMETRAD!
64 CARLA BELLIDO 1+DENT RACING TEAM YAMAHA SBKFem. 600 210.9 2 ENT. CRONOMETRAD:!
16 MONICA DIAZ ANDIFER SBKFem. 100C 209.7 6 CARRERA 1
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N ?mﬁw N i vITNe 3Y4 SEPTIEMBRE
l:ampeonalada&paﬁade.s‘upemike\ R = CIRCUITO DE NAVARRA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

ey Secuencia de lideres por Clase

Vuelt Vuelta Total
N° Piloto Equipo Moto a  Final Vits. Vits.
SBKFem. 1000
24 GAELLE REMY TEAM THUY RACING KAWASAKI 1 12 12 12
66 OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS YAMAHA 13 14 2 2
SBKFem. 600
46 FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA 1 14 14 14
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— \_ B i vhme 3'Y 4 SEPTIEMBRE
Campeonato de Espaiia de Superbike M — CIRCU'TO DE NAVAR RA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

R Secuencia de vueltas rapidas

T. Sesion  N° Piloto Equipo Moto Clase Tiempo Km/h VIt.
3:43.378 46 FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA SBKFem. 1:48.041 1311
10:56.276 46 FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA SBKFem. 1:47.966 131.1
12:44.145 46 FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA SBKFem. 1:47.869 131.3
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e, TG 3 Y 4 SEPTIEMBRE

‘ VARRA

Campeonato de Espaiia de Supermke\ i S C | RC U |TO D E N AVA R RA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

: \ "'5"_;“

FL

Tiempos por vuelta

Piloto Doblado Il

N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif.
24 1:50.592 12.647 52 1:52.989 48.947
Vit 1 66 1:51.356 15.839 18 1:53.074 49.792 Vit 14
46 1:55.337 0.000 19 1:53.427 27.213 16 1:55.413 1:13.003 46 1:49.573
77 1:57.917 2.580 18 1:53.853 27.916 26 1:54.718 1:17.090 1:59.295  1VIt
24 1:58.288  2.951 52 1:52.378 28.319 64 1:58.301 1:35.074 77 1:50.814 26.003
66 1:59.166  3.829 25 1:52.172 28.929 66 1:50.292 28.787
19 2:02.327  6.990 16 1:55.459 47.400 Vit. 10 19 1:53.796 1:04.952
52 2:03.670 8.333 26 1:56.812 47.553 46 1:48.097 25 1:51.809 1:06.674
18 2:05.533 10.196 64 1:58.330 53.673 77 1:50.199 21.812 52 1:53.232 1:10.205
26 2:06.006 10.669 24 1:50.027 24.185 18 1:55.492 1:16.262
25 2:06.052 10.715 VIt. 6 66 1:49.555 25.630 26 1:52.947 1:42.634
16 2:06.925 11.588 46 1:47.966 19 1:52.518 48.269 16 1:56.322 1:50.981
64 2:08.060 12723 77 1:50.173 13.457 25 1:52.123 52455
Vi 2 24 1:50.503 15.184 52 1:52.500 53.350
: 66 1:50.073 17.946 18 1:55.333 57.028
46 1:48.041 19 1:52.896 32.143 16 1:56.325 1:21.231
77 1:50.482  5.021 52 1:53.315 33.668 26 1:54.866 1:23.859
24 1:50.639 5.549 18 1:54.371 34.321 64 1:58.467 1:45.444
66 1:51.613  7.401 25 1:53.939 34.902
19 1:53.268 12217 16 1:53.827 53.261 Vit. 11
52 1:52.973 13.265 26 1:56.711 56.298 46 1:48.867
18 1:52.025 14.180 64 1:58.667 1:04.374 77 1:50.009 22.954
25 1:53.366 16.040 24 1:50.193 25.511
26 1:58.012 20.640 Vit. 7 66 1:49.220 25983
16 1:57.654 21.201 46 1:47.869 19 1:52.878 52.280
64 1:58.420 23.102 77 1:49.924 15512 52 1:53.048 57.531
Vit 3 24 1:50.826 18.141 25 1:54.026 57.614
: 66 1:49.796 19.873 18 1:53.356 1:01.517
46 1:48.317 19 1:51.819 36.093 26 1:54.198 1:29.190
77 1:50.680 7.384 52 1:53.361 39.160 16 1:57.010 1:29.374
24 1:50.760  7.992 25 1:52.757 39.790
66 1:51.175 10.259 18 1:53.722 40.174 VIt 12
19 1:53.893 17.793 16 1:53.867 59.259 46 1:48.707
52 1:54.234 19.182 26 1:55.527 1:03.956 1:57.996  1VIt.
18 1:54.005 19.868 64 1:58.038 1:14.543 77 1:49.400 23.647
25 1:53.489 21.212 24 1:49.506 26.310
26 1:57.719 30.042 Vit. 8 66 1:49.265 26.541
16 1:57.494 30.378 46 1:47.962 19 1:52.703 56.276
64 1:58.247 33.032 77 1:50.090 17.640 25 1:52.195 1:01.102
ViLd 24 1:50.294 20.473 52 1:53.469 1:02.293
: 66 1:50.161 22.072 18 1:53.336 1:06.146
46 1:48.189 19 1:51.889 40.020 26 1:53.979 1:34.462
77 1:50.291 9.486 52 1:52.861 44.059 16 1:56.704 1:37.371
24 1:50.678 10.481 25 1:52.663 44.491
66 1:50.839 12.909 18 1:52.607 44.819 VIt. 13
19 1:52.608 22.212 16 1:54.394 1:05.691 46 1:48.500
18 1:50.810 22.489 26 1:54.479 1:10.473 1:58.247 1V
52 1:53.374 24.367 64 1:58.293 1:24.874 77 1:49.615 24.762
25 1:52.160 25.183 66 1:50.027 28.068
26 1:57.314 39.167 Vit. 9 19 1:52.953 1:00.729
16 1:58.178 40.367 46 1:48.101 25 1:51.836 1:04.438
64 1:58.926 43.769 77 1:50.171 19.710 52 1:52.753 1:06.546
VL5 24 1:49.883 22.255 18 1:52.697 1:10.343
: 66 1:50.201 24.172 26 1:53.298 1:39.260
46 1:48.426 19 1:51.929 43.848 16 1:55.361 1:44.232
77 1:50.190 11.250 25 1:52.039 48.429
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N \ Ve “"‘ﬁ“""" N iz vhIME 3Y4 SEPTIEMBRE
Campeonato de Espafia de Superbike o S ClRCUlTO DE NAVAR RA

SBK Femenino
ESBK

CARRERA 1

ey Analisis de sectores lentos

W Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane
VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién
MONICA DIAZ ESP 4  1:50.678 29.978 41.272 39.428 127.9 7:30.365
1 6 5 1:50.592 29.647 41.393 39.552 128.0 9:20.957
ANDIFER 6  1:50.503 29.720 41.342 39.441 1281 11:11.460
1 2:06.925 40.848 44.196 41.881 111.6 2:06.925 7 1:50.826 29.808 41.659 39.359 127.8 13:02.286
2 1:57.654 32546  43.821 41287 1203  4:04.579 8  1:50.294 29751 41282 39.261 1284  14:52.580
3 1:57.494 32.012 43.730 41752 1205 6:02.073 9 1:49.883 29.483 41.080 39.320 128.9 16:42.463
4 1:58.178 31.815 43.920 42443 119.8 8:00.251 10  1:50.027 29.552 41.353 39.122 1287 18:32.490
5 1:55.459 31.500 42.714 41245 1226 9:55.710 11 1:50.193 29.716 41.302 39.175 1285 20:22.683
6 BErFE 41898 1244 11:49.537 12 41.236 129.3  22:12.189
7  1:53.867 31.571 40.611 124.3  13:43.404 NATACHA REMY FRA
8  1:54.39%4 31.683 42.017 40.694 1238  15:37.798 25
9 155413 31.832 42159 41422 1227  17:33.211 TEAM THUY RACING KAWASAKI
10  1:56.325 32.207 42.933 41.185 121.7  19:29.536 1 2:06.052 40.144 44.397 41511 1123 2:06.052
11 1:57.010 32.321 42.691 41998 121.0 21:26.546 2  1:53.366 30.423 42.725 40.218 124.9 3:59.418
12 1:56.704 32.629 43.021 41.054 121.3  23:23.250 3 1:53.489 30.046 43.006 40.437 124.8 5:52.907
13 1:55.361 32.134 41.967 41.260 1227  25:18.611 4 1:52.160 29.991 42.453 39.716 126.2 7:45.067
14 1:56.322 32.576 42.824 40.922 1217  27:14.933 5 1:52.172 30.043 42.256 39.873 126.2 9:37.239
ZAIDA TERUEL ESP 6  1:53.939 30.958 43.036 39.945 1243  11:31.178
1 8 7 1:52.757 30.164 42.321 40.272 1256  13:23.935
PALLARS TEAM YAMAHA 8  1:52.663 42245 40570 1257  15:16.598
1 2:05.533 40.224 43.913 41.396 112.8 2:05.533 9 1:52.039 29.856 42.077 40.106 126.4  17:08.637
2 1:52.025 30.441 41.776 126.4 3:57.558 10 1:52.123 29.952 42.330 39.841 126.3 19:00.760
3 1:54.005 30.319 42.642 41.044 1242 5:51.563 11 1:54.026 31.480 42.867 39.679 1242  20:54.786
4 40.015 127.8 7:42.373 12 1:52.195 30.426 42.106 m 126.2 22:46.981
5 1:53.853 31.392 42.112 40.349 1244 9:36.226 13 1:51.836 29.872 42.084 39.880 126.6  24:38.817
6  1:54.371 31653 42690 40028 1238  11:30.597 14 29.987 40.017 1266  26:30.626
7 1:53.722 29.831 42.685 41.206 1245  13:24.319 MARIA CALERO ESP
8 1:52.607 29.809 42.268 40.530 125.7 15:16.926 26
9 1:53.074 30.038  41.897  41.139 1252  17:10.000 BMW MOTORRAD
10  1:55.333 31.418 42.439 41.476 1228  19:05.333 1 2:06.006 39.562 44.401 42.043 1124 2:06.006
11 1:53.356 30.871 42.237 40.248 1249  20:58.689 2  1:58.012 32.562 43.789 41.661 120.0 4:04.018
12 1:53.336 30.650 41.656 41.030 1249  22:52.025 3  1:57.719 31.914 44115 41.690 120.3 6:01.737
13 1:52.697 30.375 41.432 40.890 125.6  24:44.722 4  1:57.314 31.819 43.956 41539 120.7 7:59.051
14 1:55.492 31.899 42.325 41.268 1226  26:40.214 5 1:56.812 31.497 43.628 41.687 121.2 9:55.863
MA CRISTINA JUARRANZ ESP 6  1:56.711 32.037 43.051 41623 121.3  11:52.574
1 9 7  1:55.527 31.834 42.896 40.797 1226  13:48.101
I+DENT RACING TEAM YAMAHA 8  1:54.479 30.915 42.781 40.783 123.7  15:42.580
1 2:02.327 39.260 42.628 40.439 115.7 2:02.327 9 1:54.718 30.765 42.693 41.260 123.4 17:37.298
2 1:53.268 30.801 42344 40123 1250  3:55.595 10 1:54.866 31120 42595 41151 1233  19:32.164
3  1:53.893 31.274 42.324 40295 124.3 5:49.488 1" 1:54.198 30.807 42.685 40.706 1240  21:26.362
4 1:52.608 31.093 41.488 40.027 1257 7:42.096 12 1:53.979 31.029 42.363 40.587 124.2 23:20.341
5 1:53.427 31.430 41.684 40313 124.8 9:35.523 13  1:53.298 30.648 42.142 40.508 125.0 25:13.639
6 15289 31427 41580  39.889 1254  11:28.419 14 IENY7 IEPXTN EETREE 1254 27:06.586
4 1:51.819 41515 39633 1266  13:20.238 FRANCISCA RUIZ ESP
8 1:51.889 30.704  41.581 126.5 1512127 46
9  1:51.929 30707 41484 39738 1265  17:04.056 DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA
10 1:52.518 30.966 AR 40.090 1258 18:56.574 1  1:55.337 35.711 40.598 39.028 122.8 1:55.337
11 1:52.878 31.279 41.677 39.922 1254  20:49.452 2 1:48.041 28.996 39.966 39.079 131.1 3:43.378
12 1:52.703 30.981 41.803 39.919 1256  22:42.155 3 1:48.317 28.894 40.296 39.127 130.7 5:31.695
13 1:52.953 31.138 41.600 40.215 1254  24:35.108 4  1:48.189 28.934 40.155 39.100 130.9 7:19.884
14 1:53.796 31.412 41.717 40.667 1244  26:28.904 5 1:48.426 29.061 40.120 39.245 130.6 9:08.310
6  1:47.966 28.958 39.888 39.120 131.1 10:56.276
24 GAELLE REMY FRA 7 39.902 39116 1313  12:44.145
TEAM THUY RACING KAWASAKI 8  1:47.962 28.985 40.082 131.1 14:32.107
1 1:58.288 37.099 41.684 39505 119.7 1:58.288 9  1:48.101 29.036 39.996 39.069 131.0  16:20.208
2 1:50.639 20797 41481 39361 1280  3:48.927 10 1:48.097 28.935 39.413 131.0  18:08.305
3 1:50.760 29.925 41.349 30486 127.8 5:39.687 11 1:48.867 29.107 40.422 39.338  130.1 19:57.172
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SBK Femenino
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CARRERA 1

ey Analisis de sectores lentos

W Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane
VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién
12 1:48.707 29173  40.398 39136 130.2 21:45.879 2 1:50.482 29.766  40.952  39.764 1282 3:48.399
13 1:48.500 28.970  40.161 39.369 130.5  23:34.379 3 1:50.680 30.044 40860  39.776 127.9 5:39.079
14 1:49.573 20160 40512  39.901 129.2  25:23.952 4 1:50.291 20678  40.794  39.819 1284 7:29.370
BEGONA PEREDA ESP 5  1:50.190 29625  40.930  39.635 1285 9:19.560
52 6 1:50.173 20778  40.728  39.667 1285  11:09.733
MSoluciona Racing Team BMW MOTORRAD 7 1:49.924 29.634 40.685 39.605 128.8  12:59.657
1 2:03.670 30.778 42932  40.960 114.5 2:03.670 8  1:50.090 29.662 40779  39.649 1286  14:49.747
2 1:52.973 29.951 42.161 40.861 125.3 3:56.643 9  1:50.171 29.712 40907  39.552 1285 16:39.918
3 1:54.234 30.828 42.898 40.508 123.9 5:50.877 10 1:50.199 29.746 40.741 39.712 1285 18:30.117
4 1:53.374 30.262 42.499 40613 124.9 7:44.251 1 1:50.009 29.672 40.784 39.553 128.7 20:20.126
5 30194 42.140 1260  9:36.629 12 IECETE 1294 22:09.526
6 1:53.315 31124 41915 40276 1250  11:29.944 13 1:49.615 29.632 40471 39.512 1292 23:59.141
7 1:53.361 29.908 43.070 40.383 1249 13:23.305 14 1:50.814 29.856 40.887 40.071 127.8 25:49.955
8  1:52.861 20974 41946 40941 1255 15:16.166
9  1:52.989 42266  41.054 1253  17:09.155
10 1:52.500 30730 EEFE 40246 1259  19:01.655
11 1:53.048 30.251 42128 40669 1252  20:54.703
12 1:53.469 31.231 41799 40439 1248  22:48.172
13 1:52.753 30119 42174 40460 1256  24:40.925
14 1:53.232 30.160 42212  40.860 125.0 26:34.157
64 CARLA BELLIDO ESP
[+DENT RACING TEAM YAMAHA
1 2:08.060 41.401 44.014 42645 1106 2:08.060
2 1:58.420 44136  42.048 1196 4:06.480
3 1:58.247 32.578 42183 119.7 6:04.727
4 1:58.926 32396 44120 42410 1191 8:03.653
5  1:58.330 32319 43790 42221 119.7  10:01.983
6 1:58.667 32503  44.005 42159 119.3  12:00.650
7  1:58.038 32.339 43706  41.993 1200  13:58.688
8 1:58.293 32564 43779 EEEY] 1197  15:56.981
9  1:58.301 32.652 43679 41970 1197  17:55.282
10  1:58.467 32565  43.922 41980 1195 19:53.749
11 32.310 43,618 42.068 120.0 21:51.745
12 1:58.247 32374 43883  41.990 119.7  23:49.992
13 1:59.295 32.641 43969 42685 1187  25:49.287
66 OLGA SHATERNIKOVA
YAMAHA GV STRATOS YAMAHA
1 1:59.166 37.805 41570  39.791 118.8 1:59.166
2 1:51.613 30.091 41616  39.906 126.9 3:50.779
3 1:51.175 20692  41.318  40.165 127.4 5:41.954
4 1:50.839 20558 41505  39.776 127.7 7:32.793
5 1:51.356 20810  41.772 39774 1271 9:24.149
6 1:50.073 29.511 41250  39.312 1286  11:14.222
7 1:49.796 20287  41.058 39451 129.0 13:04.018
8  1:50.161 20673 41116  39.372 1285  14:54.179
9  1:50.201 20487 41232 39482 1285  16:44.380
10 1:49.555 29239 41120  39.196 129.2  18:33.935
KN 1:49.220[M  29.230) 39.013 1296  20:23.155
12 1:49.265 20365  41.068 1206 22:12.420
13 1:50.027 29653  41.163  39.211 1287  24:02.447
14 1:50.292 20533 41445 39314 1284  25:52.739
77 ANDREA SIBAJA ESP
DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI
1 1:57.917 36.546 41460  39.911 120.1 1:57.917
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CARRERA 1

ey Analisis de sectores lentos

W Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane
VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién
MONICA DIAZ ESP 4  1:50.678 29.978 41.272 39.428 127.9 7:30.365
1 6 5 1:50.592 29.647 41.393 39.552 128.0 9:20.957
ANDIFER 6  1:50.503 29.720 41.342 39.441 1281 11:11.460
1 2:06.925 40.848 44.196 41.881 111.6 2:06.925 7 1:50.826 29.808 41.659 39.359 127.8 13:02.286
2 1:57.654 32546  43.821 41287 1203  4:04.579 8  1:50.294 29751 41282 39.261 1284  14:52.580
3 1:57.494 32.012 43.730 41752 1205 6:02.073 9 1:49.883 29.483 41.080 39.320 128.9 16:42.463
4 1:58.178 31.815 43.920 42443 119.8 8:00.251 10  1:50.027 29.552 41.353 39.122 1287 18:32.490
5 1:55.459 31.500 42.714 41245 1226 9:55.710 11 1:50.193 29.716 41.302 39.175 1285 20:22.683
6 BErFE 41898 1244 11:49.537 12 41.236 129.3  22:12.189
7  1:53.867 31.571 40.611 124.3  13:43.404 NATACHA REMY FRA
8  1:54.39%4 31.683 42.017 40.694 1238  15:37.798 25
9 155413 31.832 42159 41422 1227  17:33.211 TEAM THUY RACING KAWASAKI
10  1:56.325 32.207 42.933 41.185 121.7  19:29.536 1 2:06.052 40.144 44.397 41511 1123 2:06.052
11 1:57.010 32.321 42.691 41998 121.0 21:26.546 2  1:53.366 30.423 42.725 40.218 124.9 3:59.418
12 1:56.704 32.629 43.021 41.054 121.3  23:23.250 3 1:53.489 30.046 43.006 40.437 124.8 5:52.907
13 1:55.361 32.134 41.967 41.260 1227  25:18.611 4 1:52.160 29.991 42.453 39.716 126.2 7:45.067
14 1:56.322 32.576 42.824 40.922 1217  27:14.933 5 1:52.172 30.043 42.256 39.873 126.2 9:37.239
ZAIDA TERUEL ESP 6  1:53.939 30.958 43.036 39.945 1243  11:31.178
1 8 7 1:52.757 30.164 42.321 40.272 1256  13:23.935
PALLARS TEAM YAMAHA 8  1:52.663 42245 40570 1257  15:16.598
1 2:05.533 40.224 43.913 41.396 112.8 2:05.533 9 1:52.039 29.856 42.077 40.106 126.4  17:08.637
2 1:52.025 30.441 41.776 126.4 3:57.558 10 1:52.123 29.952 42.330 39.841 126.3 19:00.760
3 1:54.005 30.319 42.642 41.044 1242 5:51.563 11 1:54.026 31.480 42.867 39.679 1242  20:54.786
4 40.015 127.8 7:42.373 12 1:52.195 30.426 42.106 m 126.2 22:46.981
5 1:53.853 31.392 42.112 40.349 1244 9:36.226 13 1:51.836 29.872 42.084 39.880 126.6  24:38.817
6  1:54.371 31653 42690 40028 1238  11:30.597 14 29.987 40.017 1266  26:30.626
7 1:53.722 29.831 42.685 41.206 1245  13:24.319 MARIA CALERO ESP
8 1:52.607 29.809 42.268 40.530 125.7 15:16.926 26
9 1:53.074 30.038  41.897  41.139 1252  17:10.000 BMW MOTORRAD
10  1:55.333 31.418 42.439 41.476 1228  19:05.333 1 2:06.006 39.562 44.401 42.043 1124 2:06.006
11 1:53.356 30.871 42.237 40.248 1249  20:58.689 2  1:58.012 32.562 43.789 41.661 120.0 4:04.018
12 1:53.336 30.650 41.656 41.030 1249  22:52.025 3  1:57.719 31.914 44115 41.690 120.3 6:01.737
13 1:52.697 30.375 41.432 40.890 125.6  24:44.722 4  1:57.314 31.819 43.956 41539 120.7 7:59.051
14 1:55.492 31.899 42.325 41.268 1226  26:40.214 5 1:56.812 31.497 43.628 41.687 121.2 9:55.863
MA CRISTINA JUARRANZ ESP 6  1:56.711 32.037 43.051 41623 121.3  11:52.574
1 9 7  1:55.527 31.834 42.896 40.797 1226  13:48.101
I+DENT RACING TEAM YAMAHA 8  1:54.479 30.915 42.781 40.783 123.7  15:42.580
1 2:02.327 39.260 42.628 40.439 115.7 2:02.327 9 1:54.718 30.765 42.693 41.260 123.4 17:37.298
2 1:53.268 30.801 42344 40123 1250  3:55.595 10 1:54.866 31120 42595 41151 1233  19:32.164
3  1:53.893 31.274 42.324 40295 124.3 5:49.488 1" 1:54.198 30.807 42.685 40.706 1240  21:26.362
4 1:52.608 31.093 41.488 40.027 1257 7:42.096 12 1:53.979 31.029 42.363 40.587 124.2 23:20.341
5 1:53.427 31.430 41.684 40313 124.8 9:35.523 13  1:53.298 30.648 42.142 40.508 125.0 25:13.639
6 15289 31427 41580  39.889 1254  11:28.419 14 IENY7 IEPXTN EETREE 1254 27:06.586
4 1:51.819 41515 39633 1266  13:20.238 FRANCISCA RUIZ ESP
8 1:51.889 30.704  41.581 126.5 1512127 46
9  1:51.929 30707 41484 39738 1265  17:04.056 DEMOLIOBRAS GV STRATOS YAMAHA
10 1:52.518 30.966 AR 40.090 1258 18:56.574 1  1:55.337 35.711 40.598 39.028 122.8 1:55.337
11 1:52.878 31.279 41.677 39.922 1254  20:49.452 2 1:48.041 28.996 39.966 39.079 131.1 3:43.378
12 1:52.703 30.981 41.803 39.919 1256  22:42.155 3 1:48.317 28.894 40.296 39.127 130.7 5:31.695
13 1:52.953 31.138 41.600 40.215 1254  24:35.108 4  1:48.189 28.934 40.155 39.100 130.9 7:19.884
14 1:53.796 31.412 41.717 40.667 1244  26:28.904 5 1:48.426 29.061 40.120 39.245 130.6 9:08.310
6  1:47.966 28.958 39.888 39.120 131.1 10:56.276
24 GAELLE REMY FRA 7 39.902 39116 1313  12:44.145
TEAM THUY RACING KAWASAKI 8  1:47.962 28.985 40.082 131.1 14:32.107
1 1:58.288 37.099 41.684 39505 119.7 1:58.288 9  1:48.101 29.036 39.996 39.069 131.0  16:20.208
2 1:50.639 20797 41481 39361 1280  3:48.927 10 1:48.097 28.935 39.413 131.0  18:08.305
3 1:50.760 29.925 41.349 30486 127.8 5:39.687 11 1:48.867 29.107 40.422 39.338  130.1 19:57.172
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CARRERA 1

ey Analisis de sectores lentos

W Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane
VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién VIt. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesién
12 1:48.707 29173  40.398 39136 130.2 21:45.879 2 1:50.482 29.766  40.952  39.764 1282 3:48.399
13 1:48.500 28.970  40.161 39.369 130.5  23:34.379 3 1:50.680 30.044 40860  39.776 127.9 5:39.079
14 1:49.573 20160 40512  39.901 129.2  25:23.952 4 1:50.291 20678  40.794  39.819 1284 7:29.370
BEGONA PEREDA ESP 5  1:50.190 29625  40.930  39.635 1285 9:19.560
52 6 1:50.173 20778  40.728  39.667 1285  11:09.733
MSoluciona Racing Team BMW MOTORRAD 7 1:49.924 29.634 40.685 39.605 128.8  12:59.657
1 2:03.670 30.778 42932  40.960 114.5 2:03.670 8  1:50.090 29.662 40779  39.649 1286  14:49.747
2 1:52.973 29.951 42.161 40.861 125.3 3:56.643 9  1:50.171 29.712 40907  39.552 1285 16:39.918
3 1:54.234 30.828 42.898 40.508 123.9 5:50.877 10 1:50.199 29.746 40.741 39.712 1285 18:30.117
4 1:53.374 30.262 42.499 40613 124.9 7:44.251 1 1:50.009 29.672 40.784 39.553 128.7 20:20.126
5 30194 42.140 1260  9:36.629 12 IECETE 1294 22:09.526
6 1:53.315 31124 41915 40276 1250  11:29.944 13 1:49.615 29.632 40471 39.512 1292 23:59.141
7 1:53.361 29.908 43.070 40.383 1249 13:23.305 14 1:50.814 29.856 40.887 40.071 127.8 25:49.955
8  1:52.861 20974 41946 40941 1255 15:16.166
9  1:52.989 42266  41.054 1253  17:09.155
10 1:52.500 30730 EEFE 40246 1259  19:01.655
11 1:53.048 30.251 42128 40669 1252  20:54.703
12 1:53.469 31.231 41799 40439 1248  22:48.172
13 1:52.753 30119 42174 40460 1256  24:40.925
14 1:53.232 30.160 42212  40.860 125.0 26:34.157
64 CARLA BELLIDO ESP
[+DENT RACING TEAM YAMAHA
1 2:08.060 41.401 44.014 42645 1106 2:08.060
2 1:58.420 44136  42.048 1196 4:06.480
3 1:58.247 32.578 42183 119.7 6:04.727
4 1:58.926 32396 44120 42410 1191 8:03.653
5  1:58.330 32319 43790 42221 119.7  10:01.983
6 1:58.667 32503  44.005 42159 119.3  12:00.650
7  1:58.038 32.339 43706  41.993 1200  13:58.688
8 1:58.293 32564 43779 EEEY] 1197  15:56.981
9  1:58.301 32.652 43679 41970 1197  17:55.282
10  1:58.467 32565  43.922 41980 1195 19:53.749
11 32.310 43,618 42.068 120.0 21:51.745
12 1:58.247 32374 43883  41.990 119.7  23:49.992
13 1:59.295 32.641 43969 42685 1187  25:49.287
66 OLGA SHATERNIKOVA
YAMAHA GV STRATOS YAMAHA
1 1:59.166 37.805 41570  39.791 118.8 1:59.166
2 1:51.613 30.091 41616  39.906 126.9 3:50.779
3 1:51.175 20692  41.318  40.165 127.4 5:41.954
4 1:50.839 20558 41505  39.776 127.7 7:32.793
5 1:51.356 20810  41.772 39774 1271 9:24.149
6 1:50.073 29.511 41250  39.312 1286  11:14.222
7 1:49.796 20287  41.058 39451 129.0 13:04.018
8  1:50.161 20673 41116  39.372 1285  14:54.179
9  1:50.201 20487 41232 39482 1285  16:44.380
10 1:49.555 29239 41120  39.196 129.2  18:33.935
KN 1:49.220[M  29.230) 39.013 1296  20:23.155
12 1:49.265 20365  41.068 1206 22:12.420
13 1:50.027 29653  41.163  39.211 1287  24:02.447
14 1:50.292 20533 41445 39314 1284  25:52.739
77 ANDREA SIBAJA ESP
DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI
1 1:57.917 36.546 41460  39.911 120.1 1:57.917
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Campeonato de Espaiia de Superbike T mER B CIRCUITO DE NAVARRA

ESBK
SBK Femenino
CARRERA 1

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933m. I nforme meteor0|ég iCO

Temperatura del Aire Temperatura de la Pista
27,56 374
27,54 , 37.2 \
27,52 , s7 \
Iy / \/ \/ 7 368 “‘\
g 27,50 v v g \
] / © 366 \
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E 4 “‘ @ 101000
° | E
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@ 0
E 414 “ ‘®
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I \ o
| 1.009,85
41,2 “
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410 . — 1.009,75 - —
Tiempo de sesiéon Tiempo de sesiéon
Velocidad del viento Direccion del viento
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//’ \\ //“\
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= ““ \“ \ %T 240
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Tiempo de sesion Tiempo de sesion

Estado de pista: SECO
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